车辆转让协议范本样本
车辆转让协议书合同是怎样的呢？在日常生活中，车辆是出行的一种好方法，那在转让车辆的时候需要签订好车辆转让协议书合同，下面是皮学网小编为你整理的车辆转让协议书合同范本车辆转让合同格式模板，希望对你有用!
车辆转让协议范本样本第1篇
售车方(甲方)：________________________
购车方(乙方)：________________________
一、甲方将车主______的______轿车，牌号______，发动机号____________，车架号____________转让给乙方，双方达成成交总额为(人币)____________，小写______。
二、甲方应对该车手续及车辆的合法性负责(包括该车在______年月日前所发生的一切交通事故及经济纠纷)。
该车自交车之日起(时间______年月日起)所发生的交通事故及违法活动均由乙方负责与甲方无关。
三、该车若须办理过户事宜，过户费由______方承担，过户时双方应主动配合办理转户所需手续及车辆。
该车自交车之日起，该车以后所需费用均由乙方负责购买(包括养路费、年审费及保险费)。
四、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均对(车身及发动机工作状况表示认同)。
五、备注(未尽事宜双方约定处理)：
六、该协议书一式两份，双方签字生效，双方不得违约，不得对成交金额提出异议，不退车及车款。
售车方(甲方)：________________
购车方(乙方)：________________
联系电话：________________地址：________________
签定时间：________________
车辆转让协议范本样本第2篇
甲方：(出让方)
乙方：(受让方)住:
甲、乙双方本着自愿的原则，经协商就五洋WY125普通二轮摩托车转让达成协议如下：
一、甲方将自己的五洋WY125普通二轮摩托车(号牌号码：豫C , 发动机号：____，车架号：____)一辆转让给乙方。
二、转让价格为人民币元整。乙方应在协议签订时，一次性付清转让款。
三、该车乙方若须办理过户事宜，过户费由乙方承担，过户时乙方负责办理转户手续。
四、该车自实际交付给乙方之日起(自年月日起)，该车以后所需费用均由乙方负责购买(包括养路费、年审费及保险费)。
五、本协议签订前，该车所发生的有关纠纷及债务由甲方负责。本协议签订后，该车所发生的一切纠纷及债务由乙方负责，与甲方无关。
六、乙方向甲方付清全部转让价款且甲方向乙方交付转让车辆后，车辆的风险即转移至乙方。
七、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故乙方在签定本协议时已经对车身及发动机工作状况进行了检查并确认该车状况良好。
八、该车自实际交给乙方之日起(自年月日起)所发生的交通事故及违法活动均由乙方负责，与甲方无关。
九、争议解决：甲、乙双方在履行本协议的过程中发生争议，应协商解决。协商不成的，任何一方均可向洛阳市涧西区的人民法院起诉。
十、本协议双方签字即生效。协议一式两份，双方各持一份，具有同等效力。双方不得违约，不得对成交金额提出异议，不退车及车款。
甲方：乙方：
二0__年 月 日 二0__年 月 日
乙方身份证号：
乙方联系电话：
车辆转让协议范本样本第3篇
经双方协商，甲方现将壹辆车转让给乙方，车牌号为，发动机号码，车架号码。
第一：双方商定转让价格为人民币，乙方将该车的产权、使用权等所有权全部买断。
第二：甲方须保证该车证件齐全有效(包括车辆行驶证、购置证)，无假牌、无假证，并且没有抵押给他人，如经查实该在交通车管部门中档案手续不齐全，甲方将退还所有的购车款给乙方。
第三：该车在年月日转让前，甲方在外所发生的一切交通事故、刑事责任和经济纠纷与乙方无关。
第四：在年月日转让后，该车的支配权和使用权归乙方所有，乙方以后所发生的一切交通事故、刑事责任和经济纠纷与甲方无关。乙方应在壹个月内办理车辆转户手续，由甲方协助办理，乙方自负费用。
第五：转让时随车交付的证件有：行驶证本，购置证本以及.
本协议一式两份，自双方签字之日起生效。
甲方：乙方：
电话：电话：
身份证：身份证：
日期：